

Nr 59

Utlåtande i anledning av framställning från delegerade för riksdagens verk angående lönegradsuppflyttning av expeditionsvaktstjänsterna vid justitie- och militieombudsmännens expeditioner.

Delegerade för riksdagens verk har i skrivelse till bankoutskottet den 4 november 1965 anfört följande.

Gällande personalförteckning för justitieombudsmannen och hans expedition upptar en tjänst som expeditionsvakt i A 7. Detsamma är förhållandet beträffande personalförteckningen för militieombudsmannen och hans expedition.

Enligt den överenskommelse, som i april 1965 ingicks mellan civildepartementet och statstjänstemännens huvudorganisationer angående ändrad lönegradsplacering av tjänster m. m., skall tjänster i A 7 som expeditionsvakt höjas till A 9, när antalet expeditionsvaktstjänster hos myndigheten utgör en. Finnes hos myndigheten två dylika tjänster, skall den ena hänföras till A 9 och den andra till A 7. Tjänstebenenämningen för tjänst i A 9 skall enligt överenskommelsen, vilken godkänts av riksdagens löne delegation, vara förste expeditionsvakt. Överenskommelsen trädde i tillämpning den 1 juli 1965.

Under hänvisning till vad sålunda förekommit och då det är påtagligt, att expeditionsvakterna vid ombudsmännens kanslier icke bör inneha sämre löneställning än om överenskommelsen varit direkt tillämplig å dem, får delegerade för riksdagens verk, på begäran av JO och MO, härmed anhålla, att riksdagen med giltighet fr. o. m. den 1 juli 1965 ville besluta uppflyttning av här avsedda båda expeditionsvaktstjänster från A 7 till A 9 med tjänstebeteckningen förste expeditionsvakt samt bemyndiga delegerade att vidtaga därav föranledda ändringar i tjänste- och personalförteckningarna för ombudsmännens expeditioner.

Över framställningen har utskottet inhämtat yttrande från lönenämnden för riksdagens verk, som anför att delegerades förslag icke givit nämnden anledning till erinran.

Utskottet har ingen erinran mot de av delegerade för riksdagens verk framlagda förslagen till ändringar i tjänste- och personalförteckningarna för dels justitieombudsmannen och hans expedition, dels militieombudsmannen och hans expedition. Delegerade för riksdagens verk torde alltså böra erhålla det i framställningen begärda bemyndigandet att, med giltighet från och med den 1 juli 1965, vidtaga vissa ändringar i de ifrågavarande tjänste- och personalförteckningarna.

Åberopande vad sålunda anförts hemställer utskottet,
att riksdagen måtte bifalla delegerades för riksdagens
verk förevarande framställning.

Stockholm den 7 december 1965

På bankoutskottets vägnar:

C. G. REGNÉLL

Närvarande:

från första kammaren: herrar Ståhle, Hilding, Gustaf Henry Hans-
son, Åke Larsson, Palm, Augustsson*, Mattsson* och Lundberg;

från andra kammaren: herrar Regnéll, Hagnell, Berglund*, Franzén
i Motala*, Larsson i Umeå, Rask, Börjesson i Glömminge och Fridolfsson
i Rödeby.

* Ej närvarande vid justeringen.